
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN GIOVANNI”

   

 

Prot. 6687 /A34 Terni, 15 /10/2016

- ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
       PER L’UMBRIA – PERUGIA
- ALLA PROVINCIA DI TERNI
- AL COMUNE DI TERNI
- ALL’UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE
       DI TERNI
- ALLA UTENZA
- AL PERSONALE DOCENTE – ATA del Circolo
       LL.SS.
- ALBO  Sedi scolastiche  –  Sito Web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’A.S. 2016/2017
VISTA la Delibera del Consiglio di Circolo n° 122 – Verbale n. 123 del  7/10/2016

DISPONE

La chiusura degli Uffici nei giorni sotto indicati in cui è prevista la sospensione e interruzione dell’attività didattica

 31/10/2016    Lunedì 05/01/2017   Giovedì
 24 /12/2016   Sabato  07/01/2017   Sabato
 31 /12/2016   Sabato  15/04/2017   Sabato

24/04/2017   Lunedì
01/07/2017   Sabato
08/07/2017   Sabato
15/07/2017  Sabato
22/07/2017   Sabato
29/07/2017   Sabato
05/08/2017   Sabato
12/08/2017   Sabato
14/08/2017   Lunedì
16/08/2017   Mercoledì
17/08/2017    Giovedì
18/08/2017   Venerdì
19/08/2017   Sabato
26/08/2017   Sabato

                                                    
                                                               DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                            Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 
                                                                                       FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA   A  MEZZO STAMPA

                                                                                                                                   Ai sensi dell’art.3  comma 2 Decreto Legislativo 39/93

        
CD/DSGA-AS/PCSALONE/DESKTOP/ANGELA20116-157CALENDARIO SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA E CHIUSURA UFFICI A.S. 2016-2017

_________________________________________________________________
Via Liutprando, 32  -  05100  Terni   -  Tel. 0744/273932  -  Fax 0744/274129

C. F.: 80003950559 – C.U.U.: UF5N6W
E-mail: tree00400x@istruzione.it   -  tree00400x@pec.istruzione.it

Sito: www.ddsangiovanni.it 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006687 - 15/10/2016 - A.34. - U

http://www.ddsangiovanni.it/
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
mailto:tree00400x@istruzione.it

